DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “APRENDI QUE A COR DA
MINHA PELE ME BENEFICIA E ME DÁ PRIVILÉGIOS”: OS SENTIDOS SUBJETIVOS
PRODUZIDOS POR ESTUDANTES DE PSICOLOGIA ATRAVÉS DA DISCIPLINA DE
RELAÇÕES RACIAIS de autoria de VICTOR HUGO BRANDÃO MEIRELES, PEDRO
BRAGA CARNEIRO, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o Rio de Braços Abertos
referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106858

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106858